-

• 1

Ili

Güarab1ra
A so,viço do1 Guoroblron1u

REQUERIMENTO Nº 1í.J2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,
depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe
ofício a Prefeita Léa Toscano, a revitalização, organização com
novas estruturas e confecção de novos bancos padronizados da feira
do Acari no bairro do nordeste.

Sala das sessões, 07 de Fevereiro de 2025

APROVADO
N" f FS\,> ,O

~._\.{ç:D:::(:~~~

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro, G)
Guarablra-PB, CEP 58200-000 protocolo@cmguarab1rd.pb.gov.br e

(83) 3502-1205 ~ B ~~ www.cmguarabira.pb.gov br a-. ~,,

Cã:

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}